לצד זאת, גם האופן שבו מתנהלות אי-הסכמות ומחלוקות בין דרגים פוליטיים נבחרים לבין השירות הציבורי צריך לעבור שינוי תפיסתי, על מנת לאשש ולתקף בקרב

<sup>9</sup> למשל הצעת חוק שירות המדינה (מינויים) (תיקון - מינוי יועצים משפטיים של משרדים), התשע"ז-2017.

הציבור והשירות הציבורי דפוסים לגיטימיים וקונסטרוקטיביים של מחלוקות מקצועיות, ותוך אמון הדדי בין כל השחקנים המעורבים. בהקשר זה, אישור נורמות אינו משימה של הדרג הנבחר בלבד אלא גם של משרתי הציבור, עליהם מוטלת החובה לבטא עמדה מקצועית מתוך הפנמה שסמכות ההכרעה היא בידי הדרג הנבחר.

2.